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O MUNICÍPIO DE SANTA HELENA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no inciso 

IX do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil, no inciso IX, do art. 103 da Lei Orgânica do Município de Santa 

Helena, nos incisos III, IV e XVI e § 1º incisos I a IV, ambos do art. 2º da Lei Complementar Municipal nº 13 de 04 de dezembro 

de 2023, bem como demais instrumentos legais, em conjunto com a Comissão de Seleção Simplificada de Pessoal Temporário 

para os trabalhos pertinentes ao Processo Seletivo Simplificado de Professor, Professor de Educação Infantil e Professor de 

Educação Física, nomeada através do Decreto nº 681/2025, de 14 de novembro de 2025, resolve 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

Art. 1º - A homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025, nos termos da legislação pertinente 

e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2025. 

 

Art. 2º - Relação nominal dos candidatos com sua respectiva classificação final, distribuídos por cargo, conforme segue: 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CE PE PT NF CLASSIF. 

418317 SANDRO JUNIOR CAMARGO DE CAMPOS 05/03/1994 10,00 16,00 44,00 70,00 15,00 85,00 1º 

418286 JHONATAN BONI 18/03/1990 14,00 12,00 48,00 74,00 10,00 84,00 2º 

417948 KARLA ALEXANDRA SWALUK 26/08/1996 16,00 10,00 36,00 62,00 20,00 82,00 3º 

417737 ADEMIR SLOBODA TOIGO 02/03/1978 18,00 12,00 40,00 70,00 10,00 80,00 4º 

417290 CARLOS RODRIGO DE SOUZA 07/02/1992 14,00 8,00 44,00 66,00 10,00 76,00 5º 

417692 RONIZE APARECIDA LADEIA 10/07/1980 16,00 12,00 36,00 64,00 10,00 74,00 6º 

417249 SOLANGE BEATRIZ STEWENS 01/04/1987 16,00 12,00 40,00 68,00 5,00 73,00 7º 

417012 GILBERTO BERGMANN 12/04/1986 14,00 8,00 40,00 62,00 10,00 72,00 8º 

417216 FERNANDA CARLA VAZATTA 23/10/1986 12,00 4,00 44,00 60,00 10,00 70,00 9º 

418290 MICHELE REIZNER SCHIRRMANN 19/12/2001 10,00 6,00 44,00 60,00 10,00 70,00 10º 

417319 RAFAEL PADILHA NARDELLO 23/09/2002 16,00 14,00 40,00 70,00   70,00 11º 

417217 MILENA CAROLINE DA SILVA SEIBEL 30/12/2000 14,00 10,00 36,00 60,00 10,00 70,00 12º 

417247 FABIO DIAS DE MORAIS 29/03/1983 18,00 10,00 36,00 64,00 5,00 69,00 13º 

418199 JOAO GABRIEL SCHREINER 31/01/2000 16,00 12,00 40,00 68,00   68,00 14º 

418274 MONICA ELOISA BALTAZAR 24/04/1996 14,00 4,00 44,00 62,00 5,00 67,00 15º 

417811 CESAR LUIZ WOLFART 13/02/1987 14,00 12,00 36,00 62,00 5,00 67,00 16º 

417017 ANDREO RODRIGO AREND 25/06/1988 12,00 8,00 36,00 56,00 10,00 66,00 17º 

417118 JOSE GILMAR KURTZ 28/07/1980 16,00 8,00 32,00 56,00 10,00 66,00 18º 

417834 GIOVANA FREITAS 15/07/1974 18,00 6,00 36,00 60,00 5,00 65,00 19º 

416847 GOMERCINDO DE SOUZA 25/07/1973 16,00 8,00 36,00 60,00 5,00 65,00 20º 

416790 SILAS PINHEIRO PESSI 30/07/1997 12,00 8,00 44,00 64,00   64,00 21º 

416985 ANA FLAVIA CORBARI 24/08/1991 16,00 2,00 36,00 54,00 10,00 64,00 22º 

416988 DIOGO FERRAZ 01/01/1993 16,00 10,00 32,00 58,00 5,00 63,00 23º 

417067 TATIANE DA SILVA ROQUE 07/09/1999 14,00 8,00 40,00 62,00   62,00 24º 

417816 VIVIANE REZENDE DUARTE 22/10/1982 16,00 10,00 36,00 62,00   62,00 25º 

418485 PATRIC DA SILVA 14/01/1997 16,00 12,00 24,00 52,00 10,00 62,00 26º 

417969 GABRIEL GOIS BARBETO 09/06/1995 16,00 8,00 36,00 60,00   60,00 27º 

416663 GUILHERME MELARA MOCELLIN 23/07/2004 16,00 8,00 36,00 60,00   60,00 28º 

417036 MARILEIA FATIMA PENSO BOURSCHEID 14/02/1979 14,00 4,00 32,00 50,00 10,00 60,00 29º 

416650 RAYSON APARECIDO PEREIRA ALGERI 10/02/2000 14,00 4,00 40,00 58,00   58,00 30º 

417464 DANIELLE BAMBERG DOS SANTOS 27/06/2000 14,00 8,00 36,00 58,00   58,00 31º 

417766 JOAO BATISTA SOUSA DA SILVA 24/06/1997 12,00 4,00 40,00 56,00   56,00 32º 

418475 THIAGO JANDIR RODRIGUES DOS SANTOS 04/06/2007 14,00 10,00 32,00 56,00   56,00 33º 

417481 MARIA TEREZINHA BAMBERG DOS SANTOS 19/02/1976 10,00 6,00 36,00 52,00   52,00 34º 

416795 MATEUS HENRIQUE VOIGT MEURER 03/10/2000 12,00 6,00 32,00 50,00   50,00 35º 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CE PE PT NF CLASSIF. 

417799 BRUNA CAROLINA ISRAEL 05/02/1998 18,00 8,00 48,00 74,00 20,00 94,00 1º 

417753 AYALA CAROLINE DA LEVE STORCH 21/02/1994 18,00 16,00 40,00 74,00 20,00 94,00 2º 

417732 TANIA MARIZA STREHL 31/08/1989 16,00 18,00 40,00 74,00 20,00 94,00 3º 
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417390 THAIS FERNANDA MELARA MOCELLIN 19/01/2001 16,00 8,00 48,00 72,00 20,00 92,00 4º 

417007 NATHIELY MAIARA SILVERIO 28/01/1997 14,00 14,00 44,00 72,00 20,00 92,00 5º 

417230 VERANI KOCH 02/09/1988 10,00 18,00 44,00 72,00 20,00 92,00 6º 

417239 CARINE REINHEIMER PASQUALLI 04/09/2000 16,00 16,00 40,00 72,00 20,00 92,00 7º 

416623 VITOR HENRIQUE VERISSIMO 16/04/2000 16,00 16,00 44,00 76,00 15,00 91,00 8º 

417313 LUCAS GABRIEL CANELLO 07/01/2004 16,00 18,00 56,00 90,00   90,00 9º 

416794 PATRICIA ALBERTINI DA SILVA 16/12/1982 18,00 16,00 40,00 74,00 15,00 89,00 10º 

417436 ELYS DE OLIVEIRA STOLBEN 10/11/1987 18,00 10,00 40,00 68,00 20,00 88,00 11º 

418121 BEATRIZ ELISA FRUHLING 29/12/1982 12,00 16,00 40,00 68,00 20,00 88,00 12º 

418070 KARINA DAL MORO GRAEF 02/04/1997 16,00 16,00 40,00 72,00 15,00 87,00 13º 

417441 VANESSA FABRIN ZEMBRZUSKI 02/01/1985 10,00 12,00 44,00 66,00 20,00 86,00 14º 

417790 ROSANGELA REIMANN BRAUN ** 11/10/1980 16,00 10,00 40,00 66,00 20,00 86,00 15º 

418513 ELIANE TERESINHA KRAEMER SANTACRUZ 20/11/1982 8,00 12,00 44,00 64,00 20,00 84,00 16º 

416780 JOZEANE DOS SANTOS GRUNEWALD 21/02/1983 14,00 10,00 40,00 64,00 20,00 84,00 17º 

417126 MARCILENE DOS SANTOS SOLEDADE DA SILVA 31/03/1986 14,00 10,00 40,00 64,00 20,00 84,00 18º 

417285 CARLOS RODRIGO DE SOUZA 07/02/1992 16,00 16,00 32,00 64,00 20,00 84,00 19º 

417548 VIVIANE GAZIERO PARREIRAS 02/03/1981 16,00 16,00 36,00 68,00 15,00 83,00 20º 

417404 PALOMA AMARAL SEIBEL 07/01/1994 16,00 18,00 48,00 82,00   82,00 21º 

417358 LUCIANE STAHL 13/06/1985 14,00 8,00 40,00 62,00 20,00 82,00 22º 

417155 VANUSA ILINIR DONEL LOPES 31/07/1995 14,00 12,00 36,00 62,00 20,00 82,00 23º 

417658 VERONICA RABELO LIMA 15/05/1983 12,00 14,00 36,00 62,00 20,00 82,00 24º 

417722 GESLAINE FOCKINK MATEUS 13/09/1977 12,00 10,00 44,00 66,00 15,00 81,00 25º 

416620 ALINE ANDRESSA BONI 29/09/1995 14,00 12,00 40,00 66,00 15,00 81,00 26º 

417681 ROSANE MARIA WEBER 02/02/1975 8,00 12,00 40,00 60,00 20,00 80,00 27º 

416817 MILENE DOMINGOS 11/12/1985 16,00 8,00 36,00 60,00 20,00 80,00 28º 

417453 TATIANA POZZEBON UTZIG 28/07/1978 14,00 10,00 36,00 60,00 20,00 80,00 29º 

417444 NAIR MARIA THUMS WEIS 02/12/1974 12,00 16,00 32,00 60,00 20,00 80,00 30º 

417661 PATRICIA SIMONE DE OLIVEIRA 12/05/1990 14,00 10,00 40,00 64,00 15,00 79,00 31º 

417618 ELAINE COLLING WEIRICH 20/12/1982 12,00 14,00 52,00 78,00   78,00 32º 

417429 LAIS DE OLIVEIRA SINHORINI 16/05/1990 12,00 12,00 44,00 68,00 10,00 78,00 33º 

417789 SIMONY FERNANDA BAZI 14/04/1999 16,00 16,00 36,00 68,00 10,00 78,00 34º 

417989 ODETE DOS SANTOS 31/05/1969 18,00 8,00 32,00 58,00 20,00 78,00 35º 

418089 ANGELICA KARINE KAISER 11/03/1992 18,00 8,00 32,00 58,00 20,00 78,00 36º 

416615 CARLA VERIDIANA PUCHALESKI SAMURIO 20/06/1989 12,00 6,00 44,00 62,00 15,00 77,00 37º 

416881 GABRIELA SCHEFFLER 06/09/2006 14,00 14,00 48,00 76,00   76,00 38º 

417928 REGINA APARECIDA VOGEL FROHLICH 12/10/1991 10,00 16,00 40,00 66,00 10,00 76,00 39º 

417261 ROSECLEIA DIANA JUNGES FERNANDES 18/07/1979 16,00 12,00 28,00 56,00 20,00 76,00 40º 

416853 TATIANE DE NAZARE DOS SANTOS PIRES 23/05/1998 10,00 16,00 44,00 70,00 5,00 75,00 41º 

416644 DELNICE CLAUDIA GALL DA SILVA 26/01/1981 12,00 8,00 40,00 60,00 15,00 75,00 42º 

417898 DJENIFER SINHORINI SCHNEIDER 23/09/1995 12,00 8,00 40,00 60,00 15,00 75,00 43º 

417446 DEBORA CRISTINA DA SILVA AQUINO 27/07/1998 16,00 8,00 36,00 60,00 15,00 75,00 44º 

416746 LAURA DRESCHER PETENON 03/02/1987 14,00 10,00 36,00 60,00 15,00 75,00 45º 

417440 BRUNA ANDRESSA DA SILVA LINDERMAIER 08/05/1998 14,00 10,00 36,00 60,00 15,00 75,00 46º 

417009 ELZIR TENORIO SIMAO DE BRITO 05/09/1975 12,00 12,00 36,00 60,00 15,00 75,00 47º 

416745 PATRICIA BIDIN 31/07/1988 18,00 10,00 32,00 60,00 15,00 75,00 48º 

417409 PAOLA MARIA GIROTTO 10/08/2002 16,00 10,00 48,00 74,00   74,00 49º 

417254 CAMILLY EDUARDA BUTCKE 23/11/2005 14,00 12,00 48,00 74,00   74,00 50º 

418098 PAULO EDUARDO DE MOURA 22/05/2003 18,00 12,00 44,00 74,00   74,00 51º 

418250 ANDREIA CRISTINA DA SILVA 13/04/1985 10,00 4,00 40,00 54,00 20,00 74,00 52º 

417312 GEMA INES EIDT WOLLMANN 21/09/1977 14,00 4,00 36,00 54,00 20,00 74,00 53º 

417435 JANETE MARTINELLI VARNIER 28/03/1973 12,00 10,00 32,00 54,00 20,00 74,00 54º 

416629 SANDRA MARIA BERTOLDI LUKENCHUKE 10/06/1977 12,00 6,00 40,00 58,00 15,00 73,00 55º 

416740 SONIA MENTZ 08/05/1985 14,00 8,00 36,00 58,00 15,00 73,00 56º 

418016 SANDRA KOCH DA FONTOURA 31/07/1979 12,00 10,00 36,00 58,00 15,00 73,00 57º 

417354 ANA CLAUDIA MISSIO 23/09/1987 12,00 10,00 36,00 58,00 15,00 73,00 58º 

417095 LUCINEIDE MINELI SELZLER 13/06/1994 16,00 14,00 28,00 58,00 15,00 73,00 59º 

417551 ADEMIR SLOBODA TOIGO 02/03/1978 14,00 16,00 28,00 58,00 15,00 73,00 60º 

417406 KIMBERLLY CRISTINA DA SILVA 05/12/2008 12,00 12,00 48,00 72,00   72,00 61º 

416886 NATALIA SOETHE 08/02/2006 14,00 14,00 44,00 72,00   72,00 62º 
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417575 VERONICA BOGADO CAMPOREZI GRIGOLO 23/11/2000 16,00 16,00 40,00 72,00   72,00 63º 

418264 MARLEI HELENA DOS SANTOS ** 26/05/1996 12,00 0,00 40,00 52,00 20,00 72,00 64º 

418117 ANDRESSA CAROLINA KIST 12/08/2000 12,00 14,00 36,00 62,00 10,00 72,00 65º 

417577 ILIZANGELA PALINSKI VAZZATTA 15/02/1978 14,00 10,00 28,00 52,00 20,00 72,00 66º 

417280 IRINEIA FERREIRA DOMINSKI 08/06/1978 12,00 12,00 28,00 52,00 20,00 72,00 67º 

417035 MARILEIA FATIMA PENSO BOURSCHEID 14/02/1979 12,00 12,00 28,00 52,00 20,00 72,00 68º 

417724 CAMILA ANDRIELI VITALI KUNZLER 13/04/1994 18,00 10,00 24,00 52,00 20,00 72,00 69º 

416870 MARIA JANETE BOTTEGA CORBARI 31/05/1964 14,00 10,00 32,00 56,00 15,00 71,00 70º 

417593 PAULA FERNANDA MACHADO 02/02/2000 10,00 2,00 44,00 56,00 15,00 71,00 71º 

418001 DANIELI JOSIANI THOMAS 03/04/1995 8,00 4,00 44,00 56,00 15,00 71,00 72º 

417045 MARCIA NEITZEL SCHUTZ 18/05/1986 8,00 8,00 40,00 56,00 15,00 71,00 73º 

418344 MARILEI KURTZ JACOMINI 31/07/1992 12,00 8,00 36,00 56,00 15,00 71,00 74º 

417233 HALISSA GABRIELY FEDERIZZI 09/05/2006 12,00 10,00 48,00 70,00   70,00 75º 

417582 PEDRO ANTONIO ENGEL 19/09/2005 14,00 12,00 44,00 70,00   70,00 76º 

416908 AMANDA VITORIA BAMBERG BOHRER 10/02/2006 14,00 12,00 44,00 70,00   70,00 77º 

417053 LETICIA INES ZERBIELLI SALES 06/06/2000 16,00 14,00 40,00 70,00   70,00 78º 

418450 JULIO MATHEUS DE LUCAS BORGES 19/03/2005 12,00 18,00 40,00 70,00   70,00 79º 

417803 ANGELA PEREIRA NUNES 14/06/1976 10,00 10,00 40,00 60,00 10,00 70,00 80º 

417132 POLIANA ROMILDA ODY FLECK 01/10/1989 16,00 8,00 36,00 60,00 10,00 70,00 81º 

416934 SCHEILA REGINA DOS SANTOS BACK ** 04/05/1992 8,00 6,00 36,00 50,00 20,00 70,00 82º 

416893 VIVIANE PANSERA 31/03/1996 16,00 12,00 32,00 60,00 10,00 70,00 83º 

417270 REGIANE VARGAS CARLOS 26/08/1989 14,00 4,00 32,00 50,00 20,00 70,00 84º 

417246 CLAUCIA VERGILIO 15/02/1975 8,00 10,00 32,00 50,00 20,00 70,00 85º 

417107 ANDREA JESUS VARA 11/03/1982 10,00 8,00 36,00 54,00 15,00 69,00 86º 

417498 ANDREIA LUIZA BIRIM DA SILVA 06/11/1985 14,00 8,00 32,00 54,00 15,00 69,00 87º 

418375 JOSIANE BONETE 10/11/1985 12,00 10,00 32,00 54,00 15,00 69,00 88º 

418321 SANDRO JUNIOR CAMARGO DE CAMPOS 05/03/1994 8,00 14,00 32,00 54,00 15,00 69,00 89º 

416992 BRUNA WEBER 03/11/1997 12,00 14,00 28,00 54,00 15,00 69,00 90º 

416802 DAYANE COLOMBELLI 15/03/2004 14,00 10,00 44,00 68,00   68,00 91º 

418240 AMANDA VITORIA MANRICH LERNER 29/03/2006 14,00 10,00 44,00 68,00   68,00 92º 

416987 EMILY ASTRESSE DOS SANTOS 02/06/2007 12,00 12,00 44,00 68,00   68,00 93º 

417000 NATALIA APARECIDA LIZZI 23/05/1998 10,00 4,00 44,00 58,00 10,00 68,00 94º 

417602 BRUNO VINICIUS PAGLIOTO KUHN 03/12/2004 14,00 14,00 40,00 68,00   68,00 95º 

417165 FRANCIELI TALITA GALLI 11/11/2003 12,00 10,00 36,00 58,00 10,00 68,00 96º 

418340 SIRLEI MERCEDES DINIZ ** 05/06/1960 14,00 10,00 28,00 52,00 15,00 67,00 97º 

417720 NILVA MARIA SCHAEFER DOS SANTOS 13/05/1965 8,00 8,00 36,00 52,00 15,00 67,00 98º 

417697 GEANI LEANDRA KICH 29/03/1975 12,00 12,00 28,00 52,00 15,00 67,00 99º 

416669 MARIA VITORIA KOVALSKI 20/11/2001 10,00 4,00 52,00 66,00   66,00 100º 

417606 ANIE GABRIELA TEODORO DOS SANTOS 05/02/1998 18,00 4,00 44,00 66,00   66,00 101º 

416667 ALINE EDUARDA AMORIM KEHL 01/07/2005 14,00 8,00 44,00 66,00   66,00 102º 

417776 KARIELLY CRISTINA DA SILVA POLANCZYK 06/04/2000 12,00 10,00 44,00 66,00   66,00 103º 

418411 RAFAELA SILVESTRE MENEGUELLO 14/09/2004 12,00 10,00 44,00 66,00   66,00 104º 

418575 VIVIANE REZENDE DUARTE 22/10/1982 14,00 12,00 40,00 66,00   66,00 105º 

417034 ROSANE MARIA DOMINSKI 06/09/1973 14,00 10,00 32,00 56,00 10,00 66,00 106º 

417071 FRANCIELE ANDREA DILL 16/02/1981 16,00 12,00 28,00 56,00 10,00 66,00 107º 

417931 JESSICA HOLSCHER WESSLER 06/05/1992 10,00 4,00 36,00 50,00 15,00 65,00 108º 

416931 FABIO GRUSK MARTINS 16/01/1985 14,00 14,00 32,00 60,00 5,00 65,00 109º 

416673 GIOVANA FRANCIELLI MULLER MARASKIN 06/06/1997 14,00 4,00 32,00 50,00 15,00 65,00 110º 

417546 NAYARA RODRIGUES DE SOUZA 01/10/2002 12,00 8,00 44,00 64,00   64,00 111º 

417337 FABIANE CRISTINA BACK KISTENMACHER 09/02/2005 18,00 6,00 40,00 64,00   64,00 112º 

417932 SARAH ESTELLY FEDERIZZI 18/12/2004 12,00 12,00 40,00 64,00   64,00 113º 

416749 CAMILLA THAIZA PETENON 22/05/2007 12,00 12,00 40,00 64,00   64,00 114º 

417912 MILAGROS LUJAN MONSERRAT FIGUEIRA BARBOSA 08/12/2004 10,00 14,00 40,00 64,00   64,00 115º 

417819 SCHEILA ALINE MULLER PASTORI 23/05/1992 10,00 8,00 36,00 54,00 10,00 64,00 116º 

416930 ADRIELI ALESSANDRA GILIOLI MATICK DE SOUZA 25/04/1997 16,00 10,00 28,00 54,00 10,00 64,00 117º 

417713 ARLETE VIDIGAL ** 06/08/1974 12,00 10,00 36,00 58,00 5,00 63,00 118º 

418380 LEANDRO LUIS BARKERT LENZ 02/10/1995 12,00 10,00 36,00 58,00 5,00 63,00 119º 

416751 DAIANA ALINE KATCHOR 19/03/1998 12,00 14,00 32,00 58,00 5,00 63,00 120º 

417536 ANA CLARA BRITZKE 08/12/2008 14,00 8,00 40,00 62,00   62,00 121º 
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416730 LETICIA DE OLIVEIRA ADAMS 12/05/2006 12,00 10,00 40,00 62,00   62,00 122º 

416755 VANESSA CAROLINE AREND 18/01/1993 10,00 12,00 40,00 62,00   62,00 123º 

417330 ESTHEFANY ADAMS BARBOSA 05/12/2006 10,00 12,00 40,00 62,00   62,00 124º 

417778 LUIS HENRIQUE DE JESUS VASATTA 05/08/2006 14,00 12,00 36,00 62,00   62,00 125º 

417038 THAIS COSTA WARTA 19/02/2008 14,00 12,00 36,00 62,00   62,00 126º 

417195 ARIEL RODRIGO GREGORY 14/02/2009 14,00 12,00 36,00 62,00   62,00 127º 

417781 JHENELI MARIA FERNANDES 14/06/2004 12,00 14,00 36,00 62,00   62,00 128º 

417857 SABRINA MENEZES 06/10/1997 12,00 4,00 36,00 52,00 10,00 62,00 129º 

418275 ANGELICA GABBI 13/02/1985 16,00 4,00 32,00 52,00 10,00 62,00 130º 

416955 FELIPE PANSERA AREND 16/11/1996 14,00 16,00 32,00 62,00   62,00 131º 

417382 CAMILLA SCHIRMANN WEISS 16/03/2003 16,00 8,00 32,00 56,00 5,00 61,00 132º 

417295 TERESITA VICTORIA DE DIOS ORTIZ FRA 15/10/1996 14,00 14,00 28,00 56,00 5,00 61,00 133º 

417611 ENDRIANE FABIULA KHALBAUM 15/07/2002 12,00 4,00 44,00 60,00   60,00 134º 

416882 JEISSE MARA SOERENSEN 14/06/2005 12,00 8,00 40,00 60,00   60,00 135º 

417672 ANNA KAROLYNE SWALUK 19/02/2008 12,00 8,00 40,00 60,00   60,00 136º 

417199 EDUARDA THAYSE LUDWIG 12/12/2005 10,00 10,00 40,00 60,00   60,00 137º 

416897 ANNE GABRIELY DE OLIVEIRA MEDEIROS 09/06/2005 14,00 10,00 36,00 60,00   60,00 138º 

416694 JOICE DE SOUZA MACIEL 11/02/2006 14,00 10,00 36,00 60,00   60,00 139º 

416628 MIKELY LETICIA FELDKIRCHER 12/10/2002 8,00 16,00 36,00 60,00   60,00 140º 

418268 LETICIA MARIA MENDONCA SCHONS 20/09/2004 16,00 12,00 32,00 60,00   60,00 141º 

416894 JOAO PEDRO BERGENTAL 11/02/2002 12,00 16,00 32,00 60,00   60,00 142º 

416813 TAINARA ZWICK 05/02/2004 12,00 16,00 32,00 60,00   60,00 143º 

416675 BEATRIZ NENNING WELTER 28/02/2002 16,00 16,00 28,00 60,00   60,00 144º 

416876 GISELE GERMANO AMARAL SCHIRMANN 02/12/1992 12,00 10,00 28,00 50,00 10,00 60,00 145º 

417386 LUISA DAIANE SCHEIDT 14/07/1987 10,00 12,00 28,00 50,00 10,00 60,00 146º 

416775 MARLISE ARNDT 06/09/1987 10,00 4,00 40,00 54,00 5,00 59,00 147º 

417500 TANIA SCHEFFLER 16/12/1981 10,00 8,00 36,00 54,00 5,00 59,00 148º 

418547 DIANE PAULA STOELBEN 22/07/1991 14,00 4,00 40,00 58,00   58,00 149º 

416742 ALINE LOPEZ DE LIMA COUTINHO 07/03/1998 16,00 6,00 36,00 58,00   58,00 150º 

417147 EDUARDA ZAPANI DA ROSA 19/02/2007 14,00 8,00 36,00 58,00   58,00 151º 

418406 ISABELA SILVESTRE MENEGUELLO 14/09/2004 12,00 10,00 36,00 58,00   58,00 152º 

418080 EDUARDA CARVALHO DA SILVA 06/07/2008 12,00 10,00 36,00 58,00   58,00 153º 

418030 MARIA LUISA CORREA DA SILVA 11/12/1998 12,00 14,00 32,00 58,00   58,00 154º 

417576 ROBERTA RAYANE LOPES 02/07/2006 16,00 14,00 28,00 58,00   58,00 155º 

418178 LAIANA FERREIRA FERNANDES 04/02/2006 14,00 16,00 28,00 58,00   58,00 156º 

417075 CHRISTINA PANSERA 25/08/1989 10,00 14,00 28,00 52,00 5,00 57,00 157º 

416723 RAFAELA CAROLYNE TONIN DA SILVA 25/02/2006 12,00 4,00 40,00 56,00   56,00 158º 

418093 NATIELI DA CONCEICAO CARLOS 01/09/2001 10,00 6,00 40,00 56,00   56,00 159º 

416753 INARAI ALEXANDRA FISCHBORN 21/04/2000 14,00 6,00 36,00 56,00   56,00 160º 

418562 DANDARA ENNINGER REINCKE MAGALHAES 31/01/2005 16,00 8,00 32,00 56,00   56,00 161º 

418530 GABRIELLI TAUANA SANTANA MAEBERG 30/03/1998 14,00 10,00 32,00 56,00   56,00 162º 

416657 DANIELLA JUNG 03/07/2004 14,00 10,00 32,00 56,00   56,00 163º 

417645 LAURA FOLLMANN 11/05/2006 14,00 10,00 32,00 56,00   56,00 164º 

416686 JAQUELINE DELGADO 01/06/1990 12,00 12,00 32,00 56,00   56,00 165º 

418466 NATALIA MARIANO PATERNOLLI 11/11/2008 12,00 12,00 32,00 56,00   56,00 166º 

417368 ANA LAURA LEISER 14/09/2009 12,00 12,00 32,00 56,00   56,00 167º 

418395 EDINEIA FERREIRA 26/11/1982 14,00 8,00 28,00 50,00 5,00 55,00 168º 

417080 VANESSA CRISTINA DIAS GROSS 24/12/1991 10,00 12,00 28,00 50,00 5,00 55,00 169º 

417198 GEOVANE DOS SANTOS KRILOV 05/04/2005 8,00 6,00 40,00 54,00   54,00 170º 

417059 CLEUCIANE FERNANDES DOS SANTOS MAGALHAES 17/12/1994 12,00 6,00 36,00 54,00   54,00 171º 

417586 FERNANDA CAROLINA DA SILVA SCHMITZ 31/07/1997 14,00 8,00 32,00 54,00   54,00 172º 

418400 LEONICE SALETE DILLENBURGER 31/05/1983 12,00 10,00 32,00 54,00   54,00 173º 

417916 MARIA DO SOCORRO MOREIRA DE LIMA ZERFFAZ 22/01/1994 12,00 10,00 32,00 54,00   54,00 174º 

416842 EMILY COLOMBELLI 15/03/2004 12,00 10,00 32,00 54,00   54,00 175º 

417980 FABIELI FERNANDA BACK KISTEENMACHER 09/02/2005 12,00 10,00 32,00 54,00   54,00 176º 

417144 MARIELE CRISTINA FUHR 20/02/2008 8,00 14,00 32,00 54,00   54,00 177º 

417924 VIVIANE SILVA CONEJO 22/11/2004 16,00 10,00 28,00 54,00   54,00 178º 

416791 GESIANE ALINE SAUSEN 02/01/2004 14,00 12,00 28,00 54,00   54,00 179º 

417373 GABRIELLY CAROLINA DE OLIVEIRA 04/02/2005 14,00 12,00 28,00 54,00   54,00 180º 
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417470 STEFANY ELOISA HIRSCH CHASSOT 20/02/2007 14,00 12,00 28,00 54,00   54,00 181º 

417066 TATIANE DA SILVA ROQUE 07/09/1999 10,00 6,00 36,00 52,00   52,00 182º 

418186 LUANA CARLA BEURON 21/06/2004 10,00 6,00 36,00 52,00   52,00 183º 

417410 NICOLY GABRIELI SANTANA VICENTE 04/04/2008 8,00 8,00 36,00 52,00   52,00 184º 

418024 MARIA GABRIELA BORTOLINI BACIQUETTE 17/06/2004 14,00 6,00 32,00 52,00   52,00 185º 

416943 VANDERLEI SANTOS DE OLIVEIRA 20/11/1984 12,00 8,00 32,00 52,00   52,00 186º 

417774 EDRIANE FABRICIA KHALBAUM 15/03/1993 12,00 8,00 32,00 52,00   52,00 187º 

418135 BRUNA CAROLINE WEBER 24/07/2003 12,00 8,00 32,00 52,00   52,00 188º 

416646 TATIANE MALDANER LUNKES 19/10/1984 12,00 12,00 28,00 52,00   52,00 189º 

416866 JESSYKA BEATRIZ KOVALSKI 20/12/2005 10,00 14,00 28,00 52,00   52,00 190º 

418102 KEILA CRISTINA GABBI 04/10/2006 10,00 14,00 28,00 52,00   52,00 191º 

416901 LEONARDO CARNIEL 10/05/2005 8,00 16,00 28,00 52,00   52,00 192º 

417190 ANA LUIZA CAMPOS MOCELLIN 12/11/2005 16,00 12,00 24,00 52,00   52,00 193º 

416630 FERNANDA LUNKES 13/06/2005 12,00 16,00 24,00 52,00   52,00 194º 

417877 JULIANE BONETTE MENCK 28/02/2003 14,00 4,00 32,00 50,00   50,00 195º 

417372 LUANA BEATRIZ PEREZ GOMES 27/06/2009 14,00 4,00 32,00 50,00   50,00 196º 

416679 NATHALIA VIANNA DA CRUZ 19/11/2003 12,00 6,00 32,00 50,00   50,00 197º 

417614 EDIVANE PATRICIA KHALBAUM GOMES 23/06/1983 10,00 8,00 32,00 50,00   50,00 198º 

417520 CAROLINA BEATRIZ DOS SANTOS 16/10/2001 10,00 8,00 32,00 50,00   50,00 199º 

417583 LEVI NEVES DE MIRANDA 16/11/1986 14,00 8,00 28,00 50,00   50,00 200º 

418525 ANDRIELI CAROLINE DE MEIRA DA SILVA 04/05/2006 12,00 10,00 28,00 50,00   50,00 201º 

418160 GABRIEL MATHEUS FERREIRA MULLER 06/07/2007 10,00 12,00 28,00 50,00   50,00 202º 

418478 GABRIEL MACHADO DE JESUS 04/06/2001 12,00 14,00 24,00 50,00   50,00 203º 

 

PROFESSOR  

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CE PE PT NF CLASSIF. 

416622 VITOR HENRIQUE VERISSIMO 16/04/2000 18,00 16,00 56,00 90,00 15,00 105,00 1º 

416816 MILENE DOMINGOS 11/12/1985 18,00 6,00 56,00 80,00 20,00 100,00 2º 

417389 THAIS FERNANDA MELARA MOCELLIN 19/01/2001 20,00 8,00 52,00 80,00 20,00 100,00 3º 

417754 AYALA CAROLINE DA LEVE STORCH 21/02/1994 18,00 10,00 52,00 80,00 20,00 100,00 4º 

417125 MARCILENE DOS SANTOS SOLEDADE DA SILVA 31/03/1986 16,00 16,00 48,00 80,00 20,00 100,00 5º 

418291 JAQUELINE INES GRIGOLO HILGERT 14/02/1992 14,00 18,00 52,00 84,00 15,00 99,00 6º 

417006 NATHIELY MAIARA SILVERIO 28/01/1997 14,00 12,00 52,00 78,00 20,00 98,00 7º 

418158 DAIANE VARGAS CARLOS DOS SANTOS 01/10/1987 18,00 6,00 52,00 76,00 20,00 96,00 8º 

417730 TANIA MARIZA STREHL 31/08/1989 16,00 8,00 52,00 76,00 20,00 96,00 9º 

417723 CAMILA ANDRIELI VITALI KUNZLER 13/04/1994 14,00 10,00 52,00 76,00 20,00 96,00 10º 

416793 PATRICIA ALBERTINI DA SILVA 16/12/1982 18,00 10,00 52,00 80,00 15,00 95,00 11º 

416971 ANA RAQUEL RIBEIRO E SOUZA 13/04/1980 18,00 14,00 52,00 84,00 10,00 94,00 12º 

416953 LUZ MARINA MERELES 21/07/1988 16,00 6,00 52,00 74,00 20,00 94,00 13º 

418262 MARLEI HELENA DOS SANTOS ** 26/05/1996 12,00 10,00 52,00 74,00 20,00 94,00 14º 

417679 ROSANE MARIA WEBER 02/02/1975 18,00 8,00 48,00 74,00 20,00 94,00 15º 

417338 MARISA ROSALENE DIAS DE MORAIS 10/07/1972 16,00 10,00 48,00 74,00 20,00 94,00 16º 

417486 ROSELI MARIA DOS SANTOS 21/09/1977 16,00 10,00 52,00 78,00 15,00 93,00 17º 

416941 EDIANE LETICIA KHALBAUM DE OLIVEIRA 20/11/1984 14,00 12,00 52,00 78,00 15,00 93,00 18º 

418232 ALANA MICHELE RECH DOS SANTOS 10/03/1997 14,00 10,00 48,00 72,00 20,00 92,00 19º 

417795 BRUNA CAROLINA ISRAEL 05/02/1998 14,00 10,00 48,00 72,00 20,00 92,00 20º 

417242 CARINE REINHEIMER PASQUALLI 04/09/2000 16,00 12,00 44,00 72,00 20,00 92,00 21º 

417102 ANDREIA CAROLINA PATCHER RODRIGUES 09/06/1994 14,00 6,00 56,00 76,00 15,00 91,00 22º 

417065 ANDRESSA SCHAUREN KREWER 06/03/1995 14,00 14,00 48,00 76,00 15,00 91,00 23º 

417367 JUSSARA CRISTIANE DECARLI 04/06/1996 14,00 14,00 48,00 76,00 15,00 91,00 24º 

417487 ROSANE MARIA DOMINSKI 06/09/1973 16,00 12,00 52,00 80,00 10,00 90,00 25º 

418090 RENI DE PAULA SANTOS 28/09/1976 16,00 6,00 48,00 70,00 20,00 90,00 26º 

417307 GEMA INES EIDT WOLLMANN 21/09/1977 14,00 8,00 48,00 70,00 20,00 90,00 27º 

417437 MAURA MARIA GALLO 20/05/1980 16,00 10,00 44,00 70,00 20,00 90,00 28º 

416869 MARIA JANETE BOTTEGA CORBARI 31/05/1964 16,00 14,00 44,00 74,00 15,00 89,00 29º 

416747 PATRICIA BIDIN 31/07/1988 18,00 8,00 48,00 74,00 15,00 89,00 30º 

416736 VARLEI EDUARDO JUNGES 12/06/2000 16,00 10,00 48,00 74,00 15,00 89,00 31º 

418459 MARIZETE SMANIOTTO 29/09/1988 16,00 14,00 44,00 74,00 15,00 89,00 32º 

417257 CAMILLY EDUARDA BUTCKE 23/11/2005 18,00 14,00 56,00 88,00   88,00 33º 
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417657 THAISA DE MORAIS 25/03/1999 12,00 14,00 52,00 78,00 10,00 88,00 34º 

417068 CLEONICE TIBOLLA 20/10/1975 16,00 8,00 44,00 68,00 20,00 88,00 35º 

417232 VERANI KOCH 02/09/1988 14,00 10,00 44,00 68,00 20,00 88,00 36º 

416814 MARLA KLITZKE KREIBICH 01/08/1998 18,00 10,00 40,00 68,00 20,00 88,00 37º 

417433 ELYS DE OLIVEIRA STOLBEN 10/11/1987 20,00 12,00 36,00 68,00 20,00 88,00 38º 

417999 DANIELI JOSIANI THOMAS 03/04/1995 14,00 6,00 52,00 72,00 15,00 87,00 39º 

417020 ANA PAULA STOLBEN GARCIA 20/01/1989 14,00 10,00 48,00 72,00 15,00 87,00 40º 

416618 ALINE ANDRESSA BONI 29/09/1995 18,00 10,00 44,00 72,00 15,00 87,00 41º 

418218 ELLEN CRISTINA KOCHEM 02/06/2004 18,00 12,00 56,00 86,00   86,00 42º 

417911 EDUARDA RAUBER 06/08/2005 18,00 12,00 56,00 86,00   86,00 43º 

417128 POLIANA ROMILDA ODY FLECK 01/10/1989 18,00 10,00 48,00 76,00 10,00 86,00 44º 

418448 ODETE DOS SANTOS 31/05/1969 18,00 4,00 44,00 66,00 20,00 86,00 45º 

416928 SCHEILA REGINA DOS SANTOS BACK ** 04/05/1992 18,00 4,00 44,00 66,00 20,00 86,00 46º 

417660 VERONICA RABELO LIMA 15/05/1983 16,00 6,00 44,00 66,00 20,00 86,00 47º 

417327 MARILEI TERESINHA BOSCHETTI 11/06/1969 18,00 8,00 40,00 66,00 20,00 86,00 48º 

417278 IRINEIA FERREIRA DOMINSKI 08/06/1978 14,00 12,00 40,00 66,00 20,00 86,00 49º 

417079 VANESSA CRISTINA DIAS GROSS 24/12/1991 14,00 10,00 56,00 80,00 5,00 85,00 50º 

417659 PATRICIA SIMONE DE OLIVEIRA 12/05/1990 14,00 8,00 48,00 70,00 15,00 85,00 51º 

418151 ALINE PREDIGER 24/02/1993 14,00 8,00 48,00 70,00 15,00 85,00 52º 

416715 FERNANDA DANIELI SCHMIDT 07/03/1992 16,00 10,00 44,00 70,00 15,00 85,00 53º 

416850 MARIANA CAMILA CINTRA HUBNER 26/12/2007 14,00 14,00 56,00 84,00   84,00 54º 

416843 EMILY COLOMBELLI 15/03/2004 18,00 14,00 52,00 84,00   84,00 55º 

418099 PAULO EDUARDO DE MOURA 22/05/2003 16,00 16,00 52,00 84,00   84,00 56º 

417926 REGINA APARECIDA VOGEL FROHLICH 12/10/1991 16,00 6,00 52,00 74,00 10,00 84,00 57º 

417740 DAIANE FRANCIELE ANDRES 02/07/1993 12,00 4,00 48,00 64,00 20,00 84,00 58º 

417580 ILIZANGELA PALINSKI VAZZATTA 15/02/1978 14,00 6,00 44,00 64,00 20,00 84,00 59º 

417438 VANESSA FABRIN ZEMBRZUSKI 02/01/1985 14,00 6,00 44,00 64,00 20,00 84,00 60º 

417240 VALDINEIA DE FATIMA LUNKES 16/02/1987 16,00 8,00 40,00 64,00 20,00 84,00 61º 

417930 JESSICA HOLSCHER WESSLER 06/05/1992 14,00 6,00 48,00 68,00 15,00 83,00 62º 

417047 VITORIA LAISA CORNELIUS 24/06/2002 20,00 14,00 44,00 78,00 5,00 83,00 63º 

417899 DJENIFER SINHORINI SCHNEIDER 23/09/1995 16,00 8,00 44,00 68,00 15,00 83,00 64º 

417344 JANETE DA CRUZ EGGERS 25/07/1976 14,00 10,00 44,00 68,00 15,00 83,00 65º 

416616 CARLA VERIDIANA PUCHALESKI SAMURIO 20/06/1989 14,00 10,00 44,00 68,00 15,00 83,00 66º 

417572 VALERIA CALITA ALVES CAREGNATO 28/02/1997 18,00 10,00 40,00 68,00 15,00 83,00 67º 

417255 JULIANA ALINE SCHERPINSKI VON DENTZ 25/04/1990 16,00 12,00 40,00 68,00 15,00 83,00 68º 

418435 DEBORA BRILL 29/11/2004 18,00 12,00 52,00 82,00   82,00 69º 

416906 AMANDA VITORIA BAMBERG BOHRER 10/02/2006 16,00 14,00 52,00 82,00   82,00 70º 

418323 LUCIMAR SOLANGE BAUMBACH WENZEL 11/05/1987 14,00 6,00 52,00 72,00 10,00 82,00 71º 

418324 EDUARDA INAYE KREUZBERG 06/08/1998 14,00 10,00 48,00 72,00 10,00 82,00 72º 

417070 FRANCIELE ANDREA DILL 16/02/1981 18,00 10,00 44,00 72,00 10,00 82,00 73º 

417236 LENIR TERESINHA SEIDEL 29/11/1974 14,00 4,00 44,00 62,00 20,00 82,00 74º 

416659 LUZINETE GROSS HEMSING 09/08/1987 18,00 8,00 36,00 62,00 20,00 82,00 75º 

417443 NAIR MARIA THUMS WEIS 02/12/1974 16,00 10,00 36,00 62,00 20,00 82,00 76º 

418004 TANIA TERESINHA NEUHAUS 29/07/1970 18,00 12,00 32,00 62,00 20,00 82,00 77º 

418441 SIRLEI CATTANI 28/06/1976 14,00 4,00 48,00 66,00 15,00 81,00 78º 

417192 ADRIELI CAROLINE KERKHOFF 26/10/2002 16,00 16,00 44,00 76,00 5,00 81,00 79º 

416845 MERI DIANE ISRAEL 17/06/1980 16,00 6,00 44,00 66,00 15,00 81,00 80º 

417265 DIANA KOCHEM DA COSTA 09/12/1992 16,00 10,00 40,00 66,00 15,00 81,00 81º 

417347 ANA CLAUDIA MISSIO 23/09/1987 14,00 12,00 40,00 66,00 15,00 81,00 82º 

416665 ALINE EDUARDA AMORIM KEHL 01/07/2005 16,00 8,00 56,00 80,00   80,00 83º 

417600 BRUNO VINICIUS PAGLIOTO KUHN 03/12/2004 14,00 10,00 56,00 80,00   80,00 84º 

416885 NATALIA SOETHE 08/02/2006 20,00 12,00 48,00 80,00   80,00 85º 

416927 ADRIELI ALESSANDRA GILIOLI MATICK DE SOUZA 25/04/1997 14,00 8,00 48,00 70,00 10,00 80,00 86º 

417154 VANUSA ILINIR DONEL LOPES 31/07/1995 14,00 10,00 36,00 60,00 20,00 80,00 87º 

417284 EVELINI LUZIA PANSERA 06/01/1990 16,00 12,00 32,00 60,00 20,00 80,00 88º 

417294 TERESITA VICTORIA DE DIOS ORTIZ FRA 15/10/1996 14,00 12,00 48,00 74,00 5,00 79,00 89º 

416973 ANDREIA LUIZA BIRIM DA SILVA 06/11/1985 14,00 6,00 44,00 64,00 15,00 79,00 90º 

416676 GIOVANA FRANCIELLI MULLER MARASKIN 06/06/1997 14,00 6,00 44,00 64,00 15,00 79,00 91º 

417594 PAULA FERNANDA MACHADO 02/02/2000 14,00 6,00 44,00 64,00 15,00 79,00 92º 
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417283 LEDIR FINK 03/12/1971 12,00 8,00 44,00 64,00 15,00 79,00 93º 

416653 MARILEI KURTZ JACOMINI 31/07/1992 12,00 8,00 44,00 64,00 15,00 79,00 94º 

417696 GEANI LEANDRA KICH 29/03/1975 10,00 10,00 44,00 64,00 15,00 79,00 95º 

417345 MARCIA MARIA FERGUTZ 28/05/1983 18,00 6,00 40,00 64,00 15,00 79,00 96º 

416991 BRUNA WEBER 03/11/1997 16,00 8,00 40,00 64,00 15,00 79,00 97º 

417445 DEBORA CRISTINA DA SILVA AQUINO 27/07/1998 14,00 10,00 40,00 64,00 15,00 79,00 98º 

416954 FELIPE PANSERA AREND 16/11/1996 16,00 10,00 52,00 78,00   78,00 99º 

417556 RENATO GALDINA LEDUR 21/12/2007 14,00 12,00 52,00 78,00   78,00 100º 

417090 KATIA VANESSA ENGELMANN 09/06/2004 16,00 14,00 48,00 78,00   78,00 101º 

418449 JULIO MATHEUS DE LUCAS BORGES 19/03/2005 16,00 14,00 48,00 78,00   78,00 102º 

416783 JOZEANE DOS SANTOS GRUNEWALD 21/02/1983 10,00 0,00 48,00 58,00 20,00 78,00 103º 

417760 ARIEL RODRIGO GREGORY 14/02/2009 18,00 16,00 44,00 78,00   78,00 104º 

417804 ANGELA PEREIRA NUNES 14/06/1976 18,00 6,00 44,00 68,00 10,00 78,00 105º 

417788 SIMONY FERNANDA BAZI 14/04/1999 14,00 10,00 44,00 68,00 10,00 78,00 106º 

417703 CRISTIANE BENOVITT DRAGHETTI 27/01/1988 16,00 10,00 32,00 58,00 20,00 78,00 107º 

417381 CAMILLA SCHIRMANN WEISS 16/03/2003 14,00 6,00 52,00 72,00 5,00 77,00 108º 

416993 ROSA MARIA WEBER 28/07/1971 16,00 2,00 44,00 62,00 15,00 77,00 109º 

416918 TAINARA KARINA PENSO 05/06/1998 10,00 8,00 44,00 62,00 15,00 77,00 110º 

417563 DJEMILIS KAOANNY KOCHEM 05/03/1999 16,00 6,00 40,00 62,00 15,00 77,00 111º 

417549 ADRIANI RAMBO 11/12/1978 14,00 8,00 40,00 62,00 15,00 77,00 112º 

417008 ELZIR TENORIO SIMAO DE BRITO 05/09/1975 18,00 8,00 36,00 62,00 15,00 77,00 113º 

418015 SANDRA KOCH DA FONTOURA 31/07/1979 16,00 10,00 36,00 62,00 15,00 77,00 114º 

417094 LUCINEIDE MINELI SELZLER 13/06/1994 16,00 10,00 36,00 62,00 15,00 77,00 115º 

417054 LETICIA INES ZERBIELLI SALES 06/06/2000 16,00 8,00 52,00 76,00   76,00 116º 

417377 GABRIELLY CAROLINA DE OLIVEIRA 04/02/2005 16,00 8,00 52,00 76,00   76,00 117º 

417522 CAROLINA BEATRIZ DOS SANTOS 16/10/2001 14,00 10,00 52,00 76,00   76,00 118º 

416792 GESIANE ALINE SAUSEN 02/01/2004 14,00 10,00 52,00 76,00   76,00 119º 

417777 LUIS HENRIQUE DE JESUS VASATTA 05/08/2006 14,00 10,00 52,00 76,00   76,00 120º 

417925 DENISE ROSANE CALSING 06/01/1973 18,00 10,00 48,00 76,00   76,00 121º 

417403 KIMBERLLY CRISTINA DA SILVA 05/12/2008 18,00 10,00 48,00 76,00   76,00 122º 

418301 LARA JULIA LOPES 26/04/2003 16,00 12,00 48,00 76,00   76,00 123º 

416799 DAYANE COLOMBELLI 15/03/2004 16,00 12,00 48,00 76,00   76,00 124º 

418415 RAFAELA SILVESTRE MENEGUELLO 14/09/2004 16,00 12,00 48,00 76,00   76,00 125º 

416884 GABRIELA SCHEFFLER 06/09/2006 14,00 14,00 48,00 76,00   76,00 126º 

418081 EDUARDA CARVALHO DA SILVA 06/07/2008 14,00 14,00 48,00 76,00   76,00 127º 

417299 CRISTIANI LAZZARETTI 27/10/1993 18,00 14,00 44,00 76,00   76,00 128º 

417845 LEILA PERPETUA WILHELM 23/01/1978 14,00 8,00 44,00 66,00 10,00 76,00 129º 

417818 SCHEILA ALINE MULLER PASTORI 23/05/1992 14,00 8,00 44,00 66,00 10,00 76,00 130º 

417164 FRANCIELI TALITA GALLI 11/11/2003 12,00 10,00 44,00 66,00 10,00 76,00 131º 

417456 TATIANA POZZEBON UTZIG 28/07/1978 12,00 4,00 40,00 56,00 20,00 76,00 132º 

417425 LAIS DE OLIVEIRA SINHORINI 16/05/1990 18,00 12,00 36,00 66,00 10,00 76,00 133º 

417244 CLAUCIA VERGILIO 15/02/1975 10,00 10,00 36,00 56,00 20,00 76,00 134º 

418046 CLENIR FATIMA GOTTWITZ 08/12/1982 16,00 8,00 32,00 56,00 20,00 76,00 135º 

416750 DAIANA ALINE KATCHOR 19/03/1998 14,00 4,00 52,00 70,00 5,00 75,00 136º 

417970 KATIA BATISTA 30/07/1990 10,00 6,00 44,00 60,00 15,00 75,00 137º 

416852 TATIANE DE NAZARE DOS SANTOS PIRES 23/05/1998 16,00 14,00 40,00 70,00 5,00 75,00 138º 

417108 ANDREA JESUS VARA 11/03/1982 14,00 6,00 40,00 60,00 15,00 75,00 139º 

417755 THAIS TAINARA BEURON 27/10/1999 14,00 6,00 40,00 60,00 15,00 75,00 140º 

416632 SONIA MENTZ 08/05/1985 16,00 8,00 36,00 60,00 15,00 75,00 141º 

418279 ROSECLEI DA COSTA BRAMBILLA 05/04/1976 14,00 10,00 36,00 60,00 15,00 75,00 142º 

418516 IRES BRAND MORSCHBACHER 22/01/1969 16,00 12,00 32,00 60,00 15,00 75,00 143º 

417346 ANA LUIZA CAMPOS MOCELLIN 12/11/2005 14,00 4,00 56,00 74,00   74,00 144º 

416656 DANIELLA JUNG 03/07/2004 18,00 4,00 52,00 74,00   74,00 145º 

416743 ALINE LOPEZ DE LIMA COUTINHO 07/03/1998 16,00 6,00 52,00 74,00   74,00 146º 

418104 AMANDA SEIBEL 06/09/2003 14,00 8,00 52,00 74,00   74,00 147º 

416680 JESSYKA BEATRIZ KOVALSKI 20/12/2005 14,00 8,00 52,00 74,00   74,00 148º 

417146 EDUARDA ZAPANI DA ROSA 19/02/2007 14,00 8,00 52,00 74,00   74,00 149º 

416716 ELIANE DE SOUZA GOMES 28/04/1994 18,00 8,00 48,00 74,00   74,00 150º 

417334 TIAGO PHELIPE STREY 29/08/1995 16,00 10,00 48,00 74,00   74,00 151º 
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418128 STEFANY ELOISA HIRSCH CHASSOT 20/02/2007 16,00 10,00 48,00 74,00   74,00 152º 

417579 PEDRO ANTONIO ENGEL 19/09/2005 14,00 12,00 48,00 74,00   74,00 153º 

418101 KEILA CRISTINA GABBI 04/10/2006 14,00 12,00 48,00 74,00   74,00 154º 

417072 NATALIA APARECIDA LIZZI 23/05/1998 14,00 2,00 48,00 64,00 10,00 74,00 155º 

417840 JENIFER MAYARA DALL AGNOL 24/06/1999 12,00 4,00 48,00 64,00 10,00 74,00 156º 

418355 ZELIA DELGADO CORREA 22/05/1971 16,00 8,00 40,00 64,00 10,00 74,00 157º 

416891 VIVIANE PANSERA 31/03/1996 16,00 8,00 40,00 64,00 10,00 74,00 158º 

416932 CLAUDIA VELACIO DE ARAUJO 23/04/1987 12,00 2,00 40,00 54,00 20,00 74,00 159º 

417592 VALDECI FRANCISCO DA SILVA AUGUSTIN 09/03/1972 14,00 4,00 36,00 54,00 20,00 74,00 160º 

417796 LIDIANE CRISTINA FRIHLING SCARATTI 10/12/1980 14,00 4,00 36,00 54,00 20,00 74,00 161º 

417791 ROSANGELA REIMANN BRAUN ** 11/10/1980 16,00 6,00 32,00 54,00 20,00 74,00 162º 

417509 CLARICE DA CRUZ 03/05/1972 14,00 10,00 44,00 68,00 5,00 73,00 163º 

417111 ALINE LUIZA FURLANETTO 25/04/1991 8,00 6,00 44,00 58,00 15,00 73,00 164º 

416719 LEILA PENA BUSSLER 27/05/1982 12,00 6,00 40,00 58,00 15,00 73,00 165º 

417055 ILIANE PREUSS 18/04/1974 14,00 8,00 36,00 58,00 15,00 73,00 166º 

416784 JULIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 27/07/2002 16,00 4,00 52,00 72,00   72,00 167º 

416974 HAIRON GABRIEL BESSAS DA SILVA TOMACHESKI 27/08/2005 14,00 6,00 52,00 72,00   72,00 168º 

416695 JOICE DE SOUZA MACIEL 11/02/2006 18,00 6,00 48,00 72,00   72,00 169º 

418526 ANDRIELI CAROLINE DE MEIRA DA SILVA 04/05/2006 16,00 8,00 48,00 72,00   72,00 170º 

416732 LETICIA DE OLIVEIRA ADAMS 12/05/2006 16,00 8,00 48,00 72,00   72,00 171º 

417988 JANE FATIMA DE JESUZ JUNG 26/11/1980 14,00 10,00 48,00 72,00   72,00 172º 

418443 ELLEN CRISTIANE RAMALHO DE MAGALHAES 30/01/2004 14,00 10,00 48,00 72,00   72,00 173º 

416666 LUANI WALKE 25/10/2005 14,00 10,00 48,00 72,00   72,00 174º 

417028 JOCICLEIA BAIERLE 11/03/1999 12,00 12,00 48,00 72,00   72,00 175º 

418560 DANDARA ENNINGER REINCKE MAGALHAES 31/01/2005 12,00 12,00 48,00 72,00   72,00 176º 

416896 ANNE GABRIELY DE OLIVEIRA MEDEIROS 09/06/2005 12,00 12,00 48,00 72,00   72,00 177º 

417374 ANA LAURA LEISER 14/09/2009 12,00 12,00 48,00 72,00   72,00 178º 

418031 MARIA LUISA CORREA DA SILVA 11/12/1998 16,00 12,00 44,00 72,00   72,00 179º 

417644 ANA PAULA WALKER 05/02/1996 12,00 6,00 44,00 62,00 10,00 72,00 180º 

416652 GILIANI DE BASTIANI 02/12/1985 12,00 10,00 40,00 62,00 10,00 72,00 181º 

417863 JANETE AREND 08/04/1971 12,00 4,00 36,00 52,00 20,00 72,00 182º 

417398 SOLANGE RECH 31/05/1981 14,00 6,00 32,00 52,00 20,00 72,00 183º 

418051 RAQUEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 04/12/1998 20,00 2,00 44,00 66,00 5,00 71,00 184º 

418393 EDINEIA FERREIRA 26/11/1982 16,00 10,00 40,00 66,00 5,00 71,00 185º 

418474 SIRLEI LISBOA DE OLIVEIRA 02/12/1983 10,00 4,00 56,00 70,00   70,00 186º 

418267 LETICIA MARIA MENDONCA SCHONS 20/09/2004 12,00 6,00 52,00 70,00   70,00 187º 

418407 ISABELA SILVESTRE MENEGUELLO 14/09/2004 16,00 6,00 48,00 70,00   70,00 188º 

416770 LEILIANE CATTANI 30/04/2002 14,00 8,00 48,00 70,00   70,00 189º 

418136 BRUNA CAROLINE WEBER 24/07/2003 14,00 8,00 48,00 70,00   70,00 190º 

417328 ESTHEFANY ADAMS BARBOSA 05/12/2006 14,00 8,00 48,00 70,00   70,00 191º 

417971 LAISA GABRIELLI SCHUH 09/02/2009 14,00 8,00 48,00 70,00   70,00 192º 

416900 LEONARDO CARNIEL 10/05/2005 12,00 10,00 48,00 70,00   70,00 193º 

417773 EDRIANE FABRICIA KHALBAUM 15/03/1993 18,00 8,00 44,00 70,00   70,00 194º 

416807 TAINARA ZWICK 05/02/2004 16,00 10,00 44,00 70,00   70,00 195º 

418026 MARIA GABRIELA BORTOLINI BACIQUETTE 17/06/2004 16,00 10,00 44,00 70,00   70,00 196º 

417613 EDIVANE PATRICIA KHALBAUM GOMES 23/06/1983 14,00 12,00 44,00 70,00   70,00 197º 

418574 OLIVIA MARIA NEVES 12/11/1998 14,00 12,00 44,00 70,00   70,00 198º 

417340 FABIANE CRISTINA BACK KISTENMACHER 09/02/2005 18,00 12,00 40,00 70,00   70,00 199º 

417351 ELIAS SCHAUREN ALVES 05/07/2007 18,00 12,00 40,00 70,00   70,00 200º 

418078 ARTUR HARTMANN 25/08/2008 16,00 18,00 36,00 70,00   70,00 201º 

418512 ELIANE TERESINHA KRAEMER SANTACRUZ 20/11/1982 12,00 6,00 32,00 50,00 20,00 70,00 202º 

417434 JANETE MARTINELLI VARNIER 28/03/1973 14,00 12,00 24,00 50,00 20,00 70,00 203º 

417570 MIDIAN KELLY FERREIRA ALVES 25/02/1994 14,00 6,00 44,00 64,00 5,00 69,00 204º 

417392 ROSANE BUCHE HENN 06/04/1987 16,00 2,00 36,00 54,00 15,00 69,00 205º 

416633 SANDRA MARIA BERTOLDI LUKENCHUKE 10/06/1977 16,00 6,00 32,00 54,00 15,00 69,00 206º 

416936 DAIANY APARECIDA CAETANO 19/06/1987 12,00 4,00 52,00 68,00   68,00 207º 

416612 RAYANE RIBEIRO ALVES 31/10/2005 16,00 4,00 48,00 68,00   68,00 208º 

416613 SABRINA KAUANA MIRANDA SUTIL 18/08/2006 14,00 6,00 48,00 68,00   68,00 209º 

417639 MARIANA BIESEK KUHN 19/05/2007 14,00 6,00 48,00 68,00   68,00 210º 
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417039 THAIS COSTA WARTA 19/02/2008 14,00 6,00 48,00 68,00   68,00 211º 

418481 GABRIEL MACHADO DE JESUS 04/06/2001 12,00 8,00 48,00 68,00   68,00 212º 

418345 ELIZA FELDKIRCHER 15/05/2002 12,00 8,00 48,00 68,00   68,00 213º 

417262 ADRIANA FONSECA LEPECHACKI 25/05/1997 16,00 8,00 44,00 68,00   68,00 214º 

418531 GABRIELLI TAUANA SANTANA MAEBERG 30/03/1998 16,00 8,00 44,00 68,00   68,00 215º 

418172 LUANA GABRIELI FRUHLING 16/05/2000 16,00 8,00 44,00 68,00   68,00 216º 

417573 VERONICA BOGADO CAMPOREZI GRIGOLO 23/11/2000 16,00 8,00 44,00 68,00   68,00 217º 

416724 RAFAELA CAROLYNE TONIN DA SILVA 25/02/2006 16,00 8,00 44,00 68,00   68,00 218º 

417471 DEISE DAIANE SOBRINHO 13/05/1990 14,00 10,00 44,00 68,00   68,00 219º 

417878 VANESSA CAROLINE AREND 18/01/1993 14,00 10,00 44,00 68,00   68,00 220º 

417910 BRUNA FERREIRA DOS PASSOS 31/05/2005 14,00 10,00 44,00 68,00   68,00 221º 

417376 GIOVANA LETICIA PIONER 09/11/2009 16,00 12,00 40,00 68,00   68,00 222º 

416986 EMILY ASTRESSE DOS SANTOS 02/06/2007 14,00 14,00 40,00 68,00   68,00 223º 

417622 JESSICA AP BUCHI COSTA 24/05/1997 14,00 12,00 36,00 62,00 5,00 67,00 224º 

417874 JESSICA VALERIO 22/01/1991 16,00 4,00 32,00 52,00 15,00 67,00 225º 

417721 GESLAINE FOCKINK MATEUS 13/09/1977 16,00 8,00 28,00 52,00 15,00 67,00 226º 

417607 ANIE GABRIELA TEODORO DOS SANTOS 05/02/1998 16,00 2,00 48,00 66,00   66,00 227º 

417189 DANIELLA BUCHI LAUXEN 20/05/2004 14,00 4,00 48,00 66,00   66,00 228º 

417763 VITORIA EDUARDA CHAVES 21/03/2008 12,00 6,00 48,00 66,00   66,00 229º 

417527 JESSICA APARECIDA SOMMAVILA 21/05/1992 10,00 8,00 48,00 66,00   66,00 230º 

416948 TAUANA WEBBER BORGES 15/08/2003 18,00 4,00 44,00 66,00   66,00 231º 

418177 LAIANA FERREIRA FERNANDES 04/02/2006 16,00 6,00 44,00 66,00   66,00 232º 

416984 LEVI NEVES DE MIRANDA 16/11/1986 14,00 8,00 44,00 66,00   66,00 233º 

417853 JULIA CRISTINA PASSARINI DE SOUZA 23/08/2003 14,00 8,00 44,00 66,00   66,00 234º 

416621 ANGELA MARIA DOS SANTOS 08/03/2005 14,00 8,00 44,00 66,00   66,00 235º 

418159 GABRIEL MATHEUS FERREIRA MULLER 06/07/2007 14,00 8,00 44,00 66,00   66,00 236º 

417537 ANA CLARA BRITZKE 08/12/2008 12,00 10,00 44,00 66,00   66,00 237º 

418318 CAMILA TAMIRES SEHN KAMMER 21/06/2002 18,00 12,00 36,00 66,00   66,00 238º 

418439 GISELE GERMANO AMARAL SCHIRMANN 02/12/1992 16,00 4,00 36,00 56,00 10,00 66,00 239º 

417184 LUCINEIA APARECIDA TAVARES 12/12/1985 16,00 12,00 28,00 56,00 10,00 66,00 240º 

417718 NILVA MARIA SCHAEFER DOS SANTOS 13/05/1965 12,00 2,00 36,00 50,00 15,00 65,00 241º 

418148 SIMONE FREITAS DA ROSA 24/01/1994 12,00 0,00 48,00 60,00 5,00 65,00 242º 

418277 ELOANE ALVES DE LIMA 01/11/1996 16,00 8,00 36,00 60,00 5,00 65,00 243º 

416643 DELNICE CLAUDIA GALL DA SILVA 26/01/1981 12,00 6,00 32,00 50,00 15,00 65,00 244º 

418357 ROSANI DA COSTA KAISER 23/02/1982 10,00 8,00 32,00 50,00 15,00 65,00 245º 

417432 DANIELE MALESZA 24/02/2004 14,00 2,00 48,00 64,00   64,00 246º 

416768 CINARAH THAINE ODY MARQUES 14/05/2007 16,00 4,00 44,00 64,00   64,00 247º 

417408 PAOLA MARIA GIROTTO 10/08/2002 14,00 6,00 44,00 64,00   64,00 248º 

416883 JEISSE MARA SOERENSEN 14/06/2005 14,00 6,00 44,00 64,00   64,00 249º 

418480 RAISSA SCHNEIDERS HENTGES 08/07/2005 14,00 6,00 44,00 64,00   64,00 250º 

416711 ESTEVAO WERNER GONCALVES 14/06/2006 14,00 6,00 44,00 64,00   64,00 251º 

417277 ANGELICA PETRI FERREIRA 09/01/2008 12,00 8,00 44,00 64,00   64,00 252º 

417547 NAYARA RODRIGUES DE SOUZA 01/10/2002 18,00 6,00 40,00 64,00   64,00 253º 

418333 TATIANE CAROLINE PECH DE BOITA 14/09/1992 16,00 8,00 40,00 64,00   64,00 254º 

417202 GEOVANE DOS SANTOS KRILOV 05/04/2005 16,00 8,00 40,00 64,00   64,00 255º 

417782 JHENELI MARIA FERNANDES 14/06/2004 14,00 10,00 40,00 64,00   64,00 256º 

418095 CLARA MARIA CAVALLIN COQUEREL 15/01/2007 14,00 10,00 40,00 64,00   64,00 257º 

417757 LARISSA EDUARDA OLIVEIRA BACKHAUS 08/04/2008 14,00 10,00 40,00 64,00   64,00 258º 

416962 CAROLINE MACIEL FELL 08/07/1998 14,00 8,00 32,00 54,00 10,00 64,00 259º 

416823 ARLETE VIDIGAL ** 06/08/1974 16,00 10,00 32,00 58,00 5,00 63,00 260º 

417533 DANIELLE ANDERLE 23/08/2003 16,00 10,00 32,00 58,00 5,00 63,00 261º 

417405 PALOMA AMARAL SEIBEL 07/01/1994 12,00 6,00 44,00 62,00   62,00 262º 

416863 PATRICIA CHAVES INHAIA 25/02/2001 12,00 6,00 44,00 62,00   62,00 263º 

418022 NATIELI DA CONCEICAO CARLOS 01/09/2001 12,00 6,00 44,00 62,00   62,00 264º 

417958 VANESSA DE OLIVEIRA 18/10/2005 12,00 6,00 44,00 62,00   62,00 265º 

417961 SARAH ESTELLY FEDERIZZI 18/12/2004 18,00 4,00 40,00 62,00   62,00 266º 

416942 VANDERLEI SANTOS DE OLIVEIRA 20/11/1984 16,00 6,00 40,00 62,00   62,00 267º 

416701 JULIANI VANESSA VANAZZI LINK 23/12/2003 14,00 8,00 40,00 62,00   62,00 268º 

417513 SILVANA FERREIRA DE ANDRADE 22/04/2008 14,00 8,00 40,00 62,00   62,00 269º 
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417559 MARIANA SANTANA DA LEVE 05/09/2003 12,00 10,00 40,00 62,00   62,00 270º 

418467 NATALIA MARIANO PATERNOLLI 11/11/2008 12,00 10,00 40,00 62,00   62,00 271º 

416627 MIKELY LETICIA FELDKIRCHER 12/10/2002 16,00 10,00 36,00 62,00   62,00 272º 

417578 ROBERTA RAYANE LOPES 02/07/2006 16,00 10,00 36,00 62,00   62,00 273º 

416631 FERNANDA LUNKES 13/06/2005 14,00 12,00 36,00 62,00   62,00 274º 

418280 ANGELICA GABBI 13/02/1985 16,00 12,00 24,00 52,00 10,00 62,00 275º 

417499 TANIA SCHEFFLER 16/12/1981 18,00 6,00 32,00 56,00 5,00 61,00 276º 

417729 NATHALIA VIANNA DA CRUZ 19/11/2003 14,00 2,00 44,00 60,00   60,00 277º 

417234 HALISSA GABRIELY FEDERIZZI 09/05/2006 14,00 2,00 44,00 60,00   60,00 278º 

418185 LUANA CARLA BEURON 21/06/2004 12,00 4,00 44,00 60,00   60,00 279º 

418418 LEONICE SALETE DILLENBURGER 31/05/1983 14,00 6,00 40,00 60,00   60,00 280º 

418486 MAYARA CRISTINA SILVA PEREIRA 23/02/1999 16,00 8,00 36,00 60,00   60,00 281º 

417775 KARIELLY CRISTINA DA SILVA POLANCZYK 06/04/2000 14,00 10,00 36,00 60,00   60,00 282º 

416674 BEATRIZ NENNING WELTER 28/02/2002 18,00 10,00 32,00 60,00   60,00 283º 

417855 SABRINA MENEZES 06/10/1997 16,00 6,00 28,00 50,00 10,00 60,00 284º 

418386 VERONICA GONCALVES DE SOUZA PIZINATTO 24/09/1978 14,00 8,00 28,00 50,00 10,00 60,00 285º 

416778 MARLISE ARNDT 06/09/1987 10,00 4,00 40,00 54,00 5,00 59,00 286º 

417914 MILAGROS LUJAN MONSERRAT FIGUEIRA BARBOSA 08/12/2004 12,00 2,00 44,00 58,00   58,00 287º 

418107 CARLA SAMIRA BENITEZ DAS NEVES 14/05/2003 16,00 2,00 40,00 58,00   58,00 288º 

418246 MARCILEIA BACK NUERNBERG 05/09/1987 14,00 4,00 40,00 58,00   58,00 289º 

417915 MARIA DO SOCORRO MOREIRA DE LIMA ZERFFAZ 22/01/1994 12,00 6,00 40,00 58,00   58,00 290º 

418347 TAINARA MARIA DE MATOS SALAPATA 29/01/1991 10,00 8,00 40,00 58,00   58,00 291º 

417197 EDUARDA THAYSE LUDWIG 12/12/2005 10,00 8,00 40,00 58,00   58,00 292º 

418572 RAQUEL OGENIO DEGASPERI 23/10/2001 16,00 6,00 36,00 58,00   58,00 293º 

416641 LEDIANE DOS SANTOS GROSS 24/05/1997 14,00 8,00 36,00 58,00   58,00 294º 

416800 PAMELA MULLER DO NASCIMENTO 28/10/2004 14,00 8,00 36,00 58,00   58,00 295º 

416909 RHAYSSA LAUANI AMARO DE FARIAS 13/04/2006 14,00 8,00 36,00 58,00   58,00 296º 

417143 MARIELE CRISTINA FUHR 20/02/2008 12,00 10,00 36,00 58,00   58,00 297º 

417698 VALERIA DA SILVA DOMINGO 31/07/1995 12,00 4,00 40,00 56,00   56,00 298º 

416668 MARIA VITORIA KOVALSKI 20/11/2001 14,00 6,00 36,00 56,00   56,00 299º 

416708 STEFANY GABRIELA DE OLIVEIRA 28/03/2005 14,00 6,00 36,00 56,00   56,00 300º 

417959 ANA CLAUDIA MENEGASSI KUNHASKI 27/05/2003 16,00 12,00 28,00 56,00   56,00 301º 

418552 ELIANE HENDGES 21/06/1990 16,00 6,00 28,00 50,00 5,00 55,00 302º 

417385 CAROLINA DINIZ WURFEL 01/10/2003 14,00 4,00 36,00 54,00   54,00 303º 

417534 ISOLDI MARIA SCHERER ** 29/11/1963 12,00 4,00 36,00 52,00   52,00 304º 

417378 LUANA BEATRIZ PEREZ GOMES 27/06/2009 14,00 2,00 36,00 52,00   52,00 305º 

417876 JULIANE BONETTE MENCK 28/02/2003 12,00 4,00 36,00 52,00   52,00 306º 

416645 TATIANE MALDANER LUNKES 19/10/1984 10,00 6,00 36,00 52,00   52,00 307º 

417610 ENDRIANE FABIULA KHALBAUM 15/07/2002 16,00 4,00 32,00 52,00   52,00 308º 

417885 KERLIN LUZIA STRAPASSON 30/07/1986 12,00 8,00 32,00 52,00   52,00 309º 

418147 THAYRINE VOGEL DA LUZ 20/10/2009 16,00 8,00 28,00 52,00   52,00 310º 

417587 FRANCIELI CRISTINA SALES DA SILVA BERGMANN 14/02/1991 14,00 10,00 28,00 52,00   52,00 311º 

417619 THAYS SANTOS MARTINS 10/06/1993 10,00 4,00 36,00 50,00   50,00 312º 

418245 NAISA MOREIRA DE OLIVEIRA 05/07/2003 10,00 4,00 36,00 50,00   50,00 313º 

418025 KETLIN MILENE CARLOS 25/03/2002 14,00 4,00 32,00 50,00   50,00 314º 

417670 ANNA KAROLYNE SWALUK 10/02/2008 14,00 4,00 32,00 50,00   50,00 315º 

** candidato PCD - Pessoa com deficiência. 

 
Legenda: 

LP -Nota obtida em Língua Portuguesa 

MAT -Nota obtida em Matemática 

CE -Nota obtida em Conhecimentos específicos 

PE -Nota da Prova Escrita 

PT -Nota da Prova de Títulos 

NF -Nota Final 

 

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que: 

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado e 

classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003). 
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b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos. 

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa. 

d) obtiver maior pontuação em Matemática. 

e) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem). 

 

Art. 3º - Classificaram-se como PCD - Pessoa com deficiência os seguintes candidatos: 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL          

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CE PE PT NF CLASSIF. CLASSIF. PCD 

417790 ROSANGELA REIMANN BRAUN ** 11/10/1980 16,00 10,00 40,00 66,00 20,00 86,00 15º 1º 

418264 MARLEI HELENA DOS SANTOS ** 26/05/1996 12,00 0,00 40,00 52,00 20,00 72,00 64º 2º 

416934 SCHEILA REGINA DOS SANTOS BACK ** 04/05/1992 8,00 6,00 36,00 50,00 20,00 70,00 82º 3º 

418340 SIRLEI MERCEDES DINIZ ** 05/06/1960 14,00 10,00 28,00 52,00 15,00 67,00 97º 4º 

417713 ARLETE VIDIGAL ** 06/08/1974 12,00 10,00 36,00 58,00 5,00 63,00 118º 5º 

 

PROFESSOR          

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CE PE PT NF CLASSIF. CLASSIF. PCD 

418262 MARLEI HELENA DOS SANTOS ** 26/05/1996 12,00 10,00 52,00 74,00 20,00 94,00 14º 1º 

416928 SCHEILA REGINA DOS SANTOS BACK ** 04/05/1992 18,00 4,00 44,00 66,00 20,00 86,00 46º 2º 

417791 ROSANGELA REIMANN BRAUN ** 11/10/1980 16,00 6,00 32,00 54,00 20,00 74,00 162º 3º 

416823 ARLETE VIDIGAL ** 06/08/1974 16,00 10,00 32,00 58,00 5,00 63,00 260º 4º 

417534 ISOLDI MARIA SCHERER ** 29/11/1963 12,00 4,00 36,00 52,00   52,00 304º 5º 

 

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Santa Helena/PR, 23 de dezembro de 2025. 

 

 

 

ANA PAULA DA SILVA 

Secretária Municipal de Educação e Cultura 

 

 

ADRIANA HISTER GIOVANELLA 

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo nº 02/2025 

da Prefeitura Municipal de Santa Helena - PR 

 

 


